— 1 —

河南省教育信息化协会文件

豫教信息化协会〔2025〕25 号

关于召开河南省教育信息化协会第一届

第二次会员代表大会的通知

各会员单位、会员：

依据《河南省教育信息化协会章程》相关规定，报经河南

省教育厅与河南省民政厅社会组织管理局批准，决定召开河南

省教育信息化协会第一届第二次会员代表大会。现将有关事宜

通知如下：

一、会议内容

（一）召开会员大会

1.听取和审议协会工作报告；

2.听取和审议协会财务报告；

3.听取新增和变更理事名单说明并进行表决；

— 2 —

4.听取会长变更相关事项说明并表决；

5.新当选会长就职发言；

6.省教育厅领导讲话。

（二）AI智能校园建设经验交流

二、会议时间及地点

时 间：10月25日08：30-12：00

地 点：黄河科技学院艺术中心音乐厅

三、报到时间及地点

10月24日16：00-20：00报到，郑州铭汇宜兰酒店（紫荆山

南路与贺江路向东150米路南）；

10月25日08：00-08：30报到，黄河科技学院艺术中心音乐

厅。

四、参会对象

1.单位会员、个人会员

2.特邀嘉宾及相关领导

五、参会方式

1.个人会员通过线上的方式参会。

2.单位代表、理事、常务理事线下参会。

六、会议报名

1.本次会议不收取会务费，统一安排住宿。参会代表往返

交通费和住宿费自理。

2.请参会代表于2025年10月21日19：00前扫描二维码报名。

— 3 —

七、纪律要求

会议期间，参会人员须严格遵守中央八项规定精神要求和

会议要求，严禁参加与会议无关的活动。

重要提示：请各位代表准时参会。如因故无法出席，请按

协会章程规定履行请假或委托手续。

八、联系方式

1.参会报名咨询

协会秘书处 姜老师

联系电话：0371-86601998

2.会务及酒店联系人

李筱倩 138 3800 3027

王清团 158 3717 0456

河南省教育信息化协会

2025年10月14日

抄送：河南省教育厅，各单位及个人会员。

河南省教育信息化协会秘书处 2025年 10月 14日印发